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FORCA トウメッシュ製品仕様･価格表 
トウメッシュ 

 
品番 

 
タイプ 筋断面積  

(mm2) 

引張耐力  

(kN/m) 

引張剛性  

(kN/m) 

外形寸法  

(mm) 
単位重量 標準価格 出荷単位 

 
FTM-G4G(S)R 

 
標準 

 
13.1 

 
157 

 
7,860 

 
2,000×3,000 

7.2kg/枚 ￥60,000 /枚 4 枚 

1.2kg/m2 ￥10,000 /m2 24m2 

 
FTM-G4G(N)R 

 
難燃 

 
13.1 

 
157 

 
7,860 

 
2,000×3,000 

7.2kg/枚 ￥66,000 /枚 3 枚 

1.2kg/m2 ￥11,000 /m2 18m2 

 
FTM-G6G(N)R 

 
難燃 

 
35.0 

 
420 

 
21,000 

 
2,000×3,000 

18.6kg/枚 ￥141,000 /枚 1枚 

3.1kg/m2 ￥23,500 /m2 6m2 

 

※共通仕様 

材質 
筋ピッチ 

(mm) 

引張強度 

(N/mm2) 

引張弾性率 

(N/mm2) 

難燃性 
※難燃タイプ(N)のみ 

(グリッド部) ガラス繊維/ビニルエステル樹脂 

(ネット部)  ガラス繊維 
50×50 600 30,000 

 
JIS A 1321 に準ずる 

 

➢筋断面積は、格子筋 1 本あたりの公称値です。 

➢引張耐力および引張剛性は、製品幅 1m あたり(筋 20 本)の計算値です。 

➢上記金額には、消費税は含みません。 

➢送料が別途かかる場合がございます。（離島・チャーター便・小口出荷等） 

➢FTM-G6G(N)R は、受注生産品となります。納期等はお問い合わせください。 

➢標準寸法以外の製品につきましては、別途加工費を申し受けます。 
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FORCA トウメッシュ用アンカー･固定プレート製品仕様･価格表 

アンカー 

品番 型式 材質 

本体寸法 

径×長さ 

(mm) 

埋込深さ 

(mm) 

削孔寸法 

径×深さ 

(mm) 

標準価格 

(¥/本) 

出荷単位 

(本/箱) 
備考 

SC-670 芯棒打込み式 ステンレス M6(ねじの呼び)×70, ねじ長さ 20 50 6.4×56 350 100 *付属品 1 

HFB-R 6×65 ウェッジ式 ステンレス φ6×65(首下長さ） 65 6.0×75 350 100  

ST-640 芯棒打込み式 ステンレス φ6×40(首下長さ) 30～40 6.4×40 174 100  

ST-860 芯棒打込み式 ステンレス φ8×60(首下長さ) 50～60 8.5×60 335 100  

  

*付属品 1： 緩止めナット付属、1 本につき 1 個 

  

 

固定プレート 

仕様 材質 

寸法 

たて×よこ×厚さ 

(mm) 

標準価格 

（¥/枚） 

出荷単位 

(枚/箱) 
備考 

角型絞り加工 ステンレス 60×60×1.5 350 100 孔径 M6(φ6)用，(φ8)用またはウェッジ式用 

 

➢上記金額には、消費税、送料は含まれておりません。送料は別途実費を申し受けます。 

➢上記仕様以外の製品につきましては、お問い合わせください。 

  


