コンポジット事業部

〒103-0027 東京都中央区日本橋 1-13-1 日鉄日本橋ビル TEL 03-3510-0341 FAX 03-3510-1196 https://www.nscm.nipponsteel.com/carbon/

FORCA トウメッシュ製品仕様・価格表

トウメッシュ

品番	タイプ	筋断面積 (mm²)	引張耐力 (kN/m)	引張剛性 (kN/m)	外形寸法 (mm)	単位重量	標準価格	出荷単位
FTM-G4G(S)R	標準	13.1	157	7,860	2,000 × 3,000	7.2kg/枚	¥60,000 /枚	4 枚
						1.2kg/m²	\pm 10,000 $/\text{m}^2$	24 m²
FTM-G4G(N)R	難燃	13.1	157	7,860	2,000 × 3,000	7.2kg/枚	¥66,000/枚	3 枚
						1. 2 kg/m²	¥ 11,000 /m²	18m²
FTM-G6G(N)R	難燃	35.0	420	21,000	2,000 × 3,000	18.6kg/枚	¥141,000 /枚	1 枚
						3.1kg/m²	\pm 23,500 $/ \mathrm{m}^2$	6m²

※共通仕様

材質	筋ピッチ	引張強度	引張弾性率	難燃性
	(mm)	(N/mm²)	(N/mm²)	※難燃タイプ(N)のみ
(グリッド部) ガラス繊維/ビニルエステル樹脂 (ネット部) ガラス繊維	50 × 50	600	30,000	JIS A 1321 に準ずる

- ▶筋断面積は、格子筋 1 本あたりの公称値です。
- ▶引張耐力および引張剛性は、製品幅 1m あたり(筋 20 本)の計算値です。
- ▶上記金額には、消費税は含みません。
- ▶送料が別途かかる場合がございます。(離島・チャーター便・小口出荷等)
- ▶FTM-G6G(N)R は、受注生産品となります。納期等はお問い合わせください。
- ▶標準寸法以外の製品につきましては、別途加工費を申し受けます。

ご注意とお願い

コンポジット事業部

〒103-0027 東京都中央区日本橋 1-13-1 日鉄日本橋ビル TEL 03-3510-0341 FAX 03-3510-1196 https://www.nscm.nipponsteel.com/carbon/

FORCA トウメッシュ用アンカー・固定プレート製品仕様・価格表

アンカー

品番	型式	材質	本体寸法 径×長さ (mm)	埋込深さ (mm)	削孔寸法 径×深さ (mm)	標準価格 (¥/本)	出荷単位 (本/箱)	備考
SC-670	芯棒打込み式	ステンレス	M6(ねじの呼び)×70, ねじ長さ20	50	6.4 × 56	350	100	*付属品1
HFB-R 6 × 65	ウェッジ式	ステンレス	φ6×65(首下長さ)	65	6.0 × 75	350	100	
ST-640	芯棒打込み式	ステンレス	φ6×40(首下長さ)	30~40	6.4 × 40	174	100	
ST-860	芯棒打込み式	ステンレス	φ8×60(首下長さ)	50~60	8.5 × 60	335	100	

*付属品 1: 緩止めナット付属、1 本につき 1 個

固定プレート

仕様	材質	寸法 たて×よこ×厚さ (mm)	標準価格 (¥/枚)	出荷単位 (枚/箱)	備考
角型絞り加工	ステンレス	60 × 60 × 1.5	350	100	孔径 M6(φ6)用, (φ8)用またはウェッジ式用

▶上記金額には、消費税、送料は含まれておりません。送料は別途実費を申し受けます。

▶上記仕様以外の製品につきましては、お問い合わせください。